Objednavka ¢. 2014049

Objednavatel:
Obec Bijacovce

Bijacovce 7

05306 Bijacovce
ICO: 00328961 DIC :

SWIFT
Telefén:
E-mail:

SUBASKBX

053-4542286 Fax:
obecbijacovce@stonline.sk

2020727630

Uget: 000000 - 0027823592 / 0200
IBAN: SKO07 020 000 00 0 000 2782

053-4699053

Variabilny symbol : 2014049

Datum vyhotovenia:

18.7.2014

Dodavatel:

A J Produkty a.s.

Bulharska 42
91702 Tranava

ICO: 36268518
IC DPH:

Dodacie a platobné podmienky:

Objednavame u Vas

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo  MJ

Jed.cena %
bez DPH DPH

Obnos DPH Spolu bez

DPH

Spolu
s DPH

1 . kancelarsky
policovy regal 85 x
300 x 2500 - 7
policovy

2 . kancelarsky
policovy regal -
pridavny 85 x 300
x 2500 - 7 policovy

Obnos slovom :
Sest'stodevatdesiatsedem € 20

Objednavku vyhotovil:

Topoliova Zuzana

4,000

3,000

106,800000

90,000000

427,20

270,00

427,20

270,00

Celkova suma:

697,20 €

Mgr. Jan Pivovarni¢ek




